de$ 1,408,653.36(UN MILLÓN CUATROCIENTOS OCHO MIL
SEISCIENTOSCINCUENTAYTRESPESOS36/100M.N.)porConcepto
desaldodeCAPITALINSOLUTO(SUERTEPRINCIPAL),quealdía01
deDiciembrede2020adeudaelDemandadoSeñorSERGIOMAJIN
GUTIÉRREZRUBIOamiRepresentada,Cantidadqueresultadelasuma
de$ 1'390,327.04(UNMILLÓNTRESCIENTOSNOVENTAMIL
TRESCIENTOS VEINTISIETE PESOS 04/100M.N.)porConceptode
SALDO DE CAPITAL VIGENTE; y $18,326.32(DIECIOCHO MIL
TRESCIENTOSVEINTISÉISPESOS32/100M.N.)porConceptode
SALDO DE CAPITAL VENCIDO del13deOctubrede2020al01de
Diciembrede2020;loanterior,deacuerdoalEstadodeCuentaCertificado